
UCHWAŁA NR XXV/207/12
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie  art.  12  §  2  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281 oraz z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, 
Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889), na wniosek Burmistrza 
Ciechocinka, Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/189/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie obwodów głosowania. 

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ciechocinka
Aldona Nocna 


